Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N. 05/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE LAMA ASFÁLTICA EM VIAS URBANAS DO
MUNICÍPIO ESPECIFICADAS NA CLÁUSULA PRIMEIRA DO TERMO DE CONVÊNIO N. 0482-2021/SINFRA -
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO. O
Município de Mirassol D'Oeste, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que fica prorrogada a data da
sessão de abertura da presente licitação para 09/06/2022, mantido o horário (8h), considerando que a sessão de abertura
do dia 23/05/22 resultou DESERTA. Ficam inalteradas as demais disposições do edital. M. D'Oeste, 25/05/22. CÉLIA
REGINA DE M. PRADO - Presidente da CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 73f2891a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:27:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial